
1 
 

 

Total consilieri Consiliul Local: 15 

Prezenţi: 12 

Pentru: 12 

Împotrivă: x 

Abţineri: x 

 

 

H O T Ă R Â R E A 
Nr. 9 din 02.02.2023 

 

privind aprobarea Programului Anual al Achiziţiilor Publice al Comunei Periam pe anul 2023 - 

actualizat și definitivat după aprobarea bugetului local al Comunei Periam pe anul 2023 
 

 

 

Consiliul Local al Comunei Periam, Judeţul Timiş, CIF 4759543, ales în condiţiile stabilite de 

Legea nr.115/2015 pentru alegerea autorităților administrației publice locale, pentru modificarea Legii 

administrației publice locale nr. 215/2001, precum și pentru modificarea și completarea Legii nr. 393/2004 

privind Statutul aleșilor locali s-a reunit în şedinţa extraordinară din data de 02.02.2023. 
 

Analizând temeiurile juridice, respectiv: 
a) prevederile art. 121 alin. (1) și alin. (2) din Constituția României, republicată; 
b) prevederile art. 7 alin. (2), art. 858-886, art. 879, alin. (2) și art. 880 din Legea nr. 287/2009 privind 

Codul Civil, republicată (r1) cu modificările și completările ulterioare;  
c) prevederile art. 8 și 9 din Carta europeană a autonomiei locale, adoptată la Strasbourg la 15 

octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 
d) prevederile Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare;  
e) prevederile art. 12-13 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a 

prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică acord-cadru din Legea nr. 98/2016 
privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare;  

f) prevederile Legii nr. 554/2004 a contenciosului administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 

g) prevederile Ordinului ANAP nr. 281/2016 privind stabilirea formularelor standard ale Programului 
anual al achizițiilor publice și Programului anual al achizițiilor sectoriale; 

h) prevederile art. 7 alin. (13) din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația 
publică locală, republicată (r1), cu modificările și completările ulterioare;  

i) prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Ţinând cont de: 

a) H.C.L. Periam nr. 91/20.12.2022 privind aprobarea Programului Anual al Achizițiilor Publice al 

Comunei Periam pe anul 2023; 

b) H.C.L. Periam nr. 7/02.02.2023 privind aprobarea bugetului local al Comunei Periam pe anul 2023; 

c) Strategia anuală a achizițiilor publice pentru anul 2023 înregistrată la Primăria Comunei Periam sub 

nr. 7596/11.10.2022; 

d) Programul Anual al Achiziţiilor Publice al Comunei Periam pe anul 2023 - actualizat și definitivat 

 

                               R O M Â N I A  

                                      J U D E Ț U L  T I M I Ș  

                                        CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI   PERIAM 

 

 

 



2 
 

după aprobarea bugetului local al Comunei Periam pe anul 2023, înregistrat la Primăria Comunei Periam 

sub nr. 641/01.02.2023. 

 

Luând act de: 
a) referatul de aprobare nr. 644/01.02.2023 prezentat de Primarul Comunei Periam, domnul Cornel 

Dumitraș; 
b) raportul compartimentului de specialitate înregistrat la Primăria Comunei Periam sub nr. 

647/01.02.2023 prezentat de doamna Gyongyi Ponta, inspector I principal-urbanism și amenajarea 
teritoriului în cadrul compartimentului Dezvoltare Economico-socială, Urbanism şi Transport public al 
primăriei comunei Periam, având atribuții delegate în domeniul achizițiilor publice; 

c) prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Local Periam aprobat prin 
H.C.L. Periam nr. 85/23.10.2020;  

d) avizul Comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Periam.     
         

În temeiul prevederilor art. 87 alin. (1), art. 110 alin. (1), art. 129 alin. (1), art.129 alin. (2) lit. b), art. 

129 alin. (4) lit. f), art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) și alin. (3) lit. a), art. 136, art. 139 alin. (1), art. 139 

alin. (3) lit. a), art. 140, art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 197 - 200, art. 243 alin. (1) și art. 255 din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIAM 
adoptă prezenta hotărâre: 

 
Art. 1. (1) Se aprobă Programul Anual al Achizițiilor Publice al Comunei Periam pe anul 2023, 

actualizat și definitivat după aprobarea bugetului local al Comunei Periam pe anul 2023, conform 

Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        (2) Programul Anual al Achizițiilor Publice al Comunei Periam se poate modifica sau completa 

ulterior, modificări/completări care se aprobă conform prevederilor legale.  
        (3) Introducerea modificărilor și completărilor în Program, este condiţionată de identificarea 

surselor de finanţare. 
 

Art. 2. Se împuterniceşte domnul Cornel Dumitraș, primarul comunei Periam, să numească comisia de 

evaluare a ofertelor pentru fiecare achiziţie publică în parte. 

 
Art. 3. Prezenta hotărâre se poate contesta în termenul și potrivit Legii nr. 554/2004 a contenciosului 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 
 

Art. 4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se va încredința domnul primar Cornel 

Dumitraș, compartimentul Financiar-contabil, impozite şi taxe, precum și responsabilul C.F.P. din cadrul 

primăriei comunei Periam.  

 

Art. 5. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al comunei Periam, în 

termenul prevăzut de lege: 

- Instituţiei Prefectului-Judeţul Timiş - Serviciul controlul legalității, aplicării actelor cu 

caracter reparatoriu și contencios administrativ; 

- primarului comunei Periam; 

- consilierilor din cadrul Consiliului Local al comunei Periam;  

- compartimentului Financiar-contabil, impozite și taxe din cadrul primăriei Comunei Periam; 

- doamnei Ponta Gyongyi, inspector I principal-urbanism și amenajarea teritoriului în cadrul 

compartimentului Dezvoltare Economico-socială, Urbanism şi Transport public al primăriei, 

având atribuții delegate în domeniul achizițiilor publice; 

- responsabilului CFP; 

- la dosarul şedinţei; 



3 
 

- se aduce la cunoștința publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe pagina de 

internet www.primariaperiam.ro. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARTUȘ NECESAR DE INSERAT PE ORICE HOTĂRÂRE A CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI PERIAM, 

DUPĂ SEMNĂTURA PREȘEDINTELUI DE ȘEDINȚĂ ȘI CEA A SECRETARULUI GENERAL AL COMUNEI PERIAM 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI PERIAM NR. 9/2023 

Nr. 

crt. 
OPERAȚIUNI EFECTUATE Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 

responsabile să efectueze 

procedura 

0 1 2 3 

1 Adoptarea hotărârii1) 02/02/2023 

 

2 Comunicarea către primarul comunei2) 02/02/2023 
3 Comunicarea către prefectul județului3) 03/02/2023 
4 Aducerea la cunoștință publică4+5) 03/02/2023 
5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual4+5) - 
6 Hotărârea devine obligatorie6) sau produce efecte juridice7), după caz 03/02/2023 

Extrase din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ: 
1) art. 139 alin. (1): „În exercitarea atribuțiilor ce îi revin, consiliul local adoptă hotărâri, cu majoritate absolută sau simplă, după caz.”; 
2) art. 197 alin. (2): „Hotărârile consiliului local se comunică primarului.”; 
3) art. 197 alin. (1), adaptat: Secretarul general al comunei comunică hotărârile consiliului local al comunei prefectului în cel mult 10 zile lucrătoare 

de la data adoptării...; 
4) art. 197 alin. (4): Hotărârile … se aduc la cunoștința publică și se comunică, în condițiile legii, prin grija secretarului general al comunei.; 
5) art. 199 alin. (1): „Comunicarea hotărârilor …. cu caracter individual către persoanele cărora li se adresează se face în cel mult 5 zile de la data 

comunicării oficiale către prefect.”; 
6) art. 198 alin. (1): „Hotărârile … cu caracter normativ devin obligatorii de la data aducerii lor la cunoștință publică.”; 
7) art. 199 alin. (2): „Hotărârile … cu caracter individual produc efecte juridice de la data comunicării către persoanele cărora li se adresează.” 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

         Florin HULBĂR 

          ______________________________ 

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE: 

SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI PERIAM, 

 Daciana BRONŢ  

  _________________________________ 

 

 

 

L.S. 

http://www.primariaperiam.ro/


1 

 

                                                                                                                                                                               ANEXA Nr. 1 

                                                                                      La H.C.L. nr. 9/02.02.2023 

  

                                                                          

 

R O M Â N I A 

J U D E Ţ U L   T I M I Ş 

P R I M Ă R I A   C O M U N E I    P E R I A M 
Comuna Periam, str. Mureşului nr. 1 bis, judeţul Timiş, cod poştal: 307315; Tel: 0256/375001; 

Fax. 0256/375002, www.primatimperiam.ro, e-mail: office@primatimperiam.ro 
Nr. înregistrare:  641/01.02.2023 

 

      

                                     APROB,                                                                                                               VIZAT, 

        PRIMARUL COMUNEI PERIAM,       COMPARTIMENT FINANCIAR-CONTABIL, IMPOZITE ȘI TAXE 

                           Cornel DUMITRAȘ                                  Inspector I asistent, Oana-Miruna CRUCIȚĂ 
 

 

 

 
 

 

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE  AL COMUNEI PERIAM - actualizat pentru anul 2023 
 

 
Nr. 

crt. 

Tipul și obiectul contractului 

de achiziție publică 

Cod CPV Valoarea 

estimată a 

contractului 

de achiziție 

publică  

Sursa de 

finanțare 

Procedura 

stabilită/instru

mente 

specifice 

pentru 

derularea 

procesului de 

achiziție 

Data (luna) 

estimată pt. 

inițierea 

procedurii 

Data (luna) 

estimată pt. 

atribuirea 

contractului de 

achiziție 

publică 

Modalitatea 

de derulare 

a procedurii 

de achiziție 

Persoana 

responsabilă cu 

atribuirea 

procedurii de 

achiziție publică 

Lei, fără 

T.V.A. 

Online/ 

Offline 

 

1 

Produse petroliere  

( motorină) , uleiuri și 

accesorii –  contract 

furnizare  

09134200-9 Motorină 

 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 



2 

 

 

2 

 

Produse petroliere  

( motorină) – contract de 

furnizare  

09134210-2 Motorină 

(0,2) 

 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

 

   3 

Produse petroliere  

( motorină) – contract  de 

furnizare  

 

09134220-5 Motorină 

(EN 590) 

 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

 

4 

 

Produse petroliere  

(benzină) – contract de 

furnizare  

09132100-4 Benzină 

fără plumb 

 

30.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

5 

Produse petroliere, uleiuri și 

accesorii – contract de 

furnizare  

09211000-1 Uleiuri 

lubrifiante şi agenţi 

lubrifianţi 

 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

6 

Produse petroliere, uleiuri și 

accesorii – contract d 

furnizare  

 

09211100-2 Uleiuri 

pentru motoare 

 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

7 

 

Produse petroliere, uleiuri și 

accesorii – contract de 

furnizare  

09211200-3 Uleiuri 

pentru compresoare 

 

 5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

8 

Produse petroliere uleiuri și 

accesorii –  contract de 

furnizare 

09211650-2 Lichid de 

frână 
5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

9 

 

Achiziţionare accesorii de 

birou-  contract de furnizare 

30192000-1 Accesorii 

de birou 
 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

10 

Achiziţionare articole 

mărunte de birou –  contract 

de furnizare 

 

30197000-6 Articole 

mărunte de birou 
 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

11 

Achiziţionare papetărie –  

contract de furnizare 

 

30192700-8 Papetărie 
 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

12 

Achiziţionare hârtie pentru 

fotocopiatoare şi xerografică 

–  contract de furnizare 

30197642-8 Hârtie 

pentru fotocopiatoare și 

xerografică 
 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

13 

Achiziţionare imprimate şi 

produse conexe–  contract 

de furnizare  

22000000-0 

Imprimante și produse 

conexe 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 



3 

 

 

14 

 

Cartuşe de toner - contract 

de furnizare 

 

30125100-2 Cartușe de 

toner 

 

 

 

10.000 lei 

 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

 

01.01.2023 

 

 

31.12.2023 

 

 

Offline 

Gyongyi Ponta 

 

15 

Cerneală pentru imprimante 

–  contract de furnizare 

30192112-9 Cerneală 

pentru imprimante 

 

10.000 lei 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

 

31.12.2023 

 

Offline 

Gyongyi Ponta 

 

  16 

Achiziţionare materiale 

pentru curăţenie –  contract 

de furnizare 

39831240-0 Produse de 

curățenie 

15.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Offline Gyongyi Ponta 

 

17 

 

Achiziţionare periferice, 

accesorii IT –  contract de 

furnizare 

30200000-1 

Echipament și accesorii 

pentru computer 

 

20.000 lei 

 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

 

31.12.2023 

 

Online 

Gyongyi Ponta 

 

18 

 

Servicii mentenanță 

instalații de încălzire – 

contract de servicii 

45259300-0 Reparare 

şi întreţinere a 

centralelor termice 

 

10.000 lei 

 

 

Buget local 

      

    Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

 

31.12.2023 

 

Online 

Gyongyi Ponta 

 

19 

Servicii de reparații și 

întreținere a instalațiilor 

electrice în Comuna Periam  

- contract de servicii 

50710000-5 Servicii de 

reparare și de 

întreținere a 

instalațiilor electrice și 

mecanice de construcții  

 

50.000 lei 

 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

 

31.12.2023 

 

    Online 

Gyongyi Ponta 

 

 

20 

 

 

Achiziție instalații iluminat 

festiv –  contract de 

furnizare 

 

31522000-1 Ghirlande 

pentru pomul de 

crăciun 

 

 

    5.000 lei 

 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

 

01.01.2023 

 

 

    31.12.2023 

     

 

    Online 

Gyongyi Ponta 

 

21 

 

Achiziție instalații iluminat 

festiv –  contract de 

furnizare 

 

39298900-6 Diverse 

articole decorative 

 

 

5.000 lei 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

     

    31.12.2023 

   

    Online 

Gyongyi Ponta 

 

22 

Achiziție instalații iluminat 

festiv –  contract de 

furnizare 

 

39298500-2 Ornamente 

    

   10.000 lei 

 

Buget local 

 

Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

    

    31.12.2023 

 

    Online 

Gyongyi Ponta 

 

23 

Consultanță accesare fonduri 

nerambursabil – contract de 

servicii 

72224000-1 Servicii de 

consultanţă privind 

gestionarea proiectelor  

 

30.000 lei 

 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

24 Agenda culturală 2023- 

Servicii artistice – contract 

de servicii 

92312000-1 Servicii 

artistice 

90.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



4 

 

25 Agenda culturală 2023 

Servicii de organizare de 

festivaluri- contract de 

servicii 

 

79953000-9 Servicii de 

organizare de 

festivaluri 

40.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

26 Agenda culturală 2023 

Servicii de organizare de 

petreceri- contract de 

servicii 

79954000-6 Servicii de 

organizare de petreceri 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

27 

Agenda culturală 2023 

Servicii de decoraţiuni 

interioare- contract de 

servicii 

79931000-9 Servicii de 

decoraţiuni interioare 

25.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

 

01.01.2023 

 

31.12.2023 

Online Gyongyi Ponta 

 

28 

Agenda culturală 2023 

Servicii de transport rutier- 

contract de servicii 

60100000-9 Servicii de 

transport rutier 

60.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

 

29 

Documentație tehnică 

P.T+D.D.E.+D.T.A.C pentru 

,,Extindere birouri primărie” 

+ Asistență tehnică din 

partea proiectantului -  

contract de servicii 

 

71322000-1 - Servicii 

de proiectare tehnică 

pentru construcţia de 

lucrări publice 

55.000 lei Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

   30 

Verificare tehnică de proiect 

,,Extindere birouri 

primărie”-  contract de  

servicii 

71328000-3 - Servicii 

de verificare a 

proiectelor de structuri 

portante  

10.000 lei Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

31 Documentație tehnică 

P.T+D.D.E.+D.T.A.C pentru 

,,Reabilitare sediu primărie” 

+ Asistență tehnică din 

partea proiectantului -  

contract de servicii 

 

71322000-1 - Servicii 

de proiectare tehnică 

pentru construcţia de 

lucrări publice 

168.602,43 

lei 

Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

32 Verificare tehnică de proiect 

,,Reabilitare sediu primărie” 

- contract de  servicii 

 

 

  

71328000-3 - Servicii 

de verificare a 

proiectelor de structuri 

portante  

10.000 lei Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

33 Execuție lucrări pentru 

pentru ,,Reabilitare sediu 

primărie” – contract de  

lucrări 

 

45262800-9 Lucrări de 

extindere a clădirilor 

2.281.643,83 

lei 

Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



5 

 

34 Consultanță dirigenție de 

șantier pentru ,,Reabilitare 

sediu primărie” - contract de  

servicii 

71521000-6 

Servicii de 

supraveghere 

 a şantierului 

 

19.000 lei Buget de stat/ 

Buget local 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

35 Consultanță  pentru 

elaborare cereri de finanțare 

și a documentelor anexe 

(POIM) – contract de 

servicii 

79400000 – 8 

Consultanță în afaceri 

și în management și 

servicii conexe 

86.000 lei POIM 2014 – 

2020 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

36 Documentație tehnică: 

Proiect Tehnic pentru 

,,Modernizare infrastructură 

rutieră în comuna Periam ” 

+ Asistență tehnică din 

partea proiectantului – 

contract de servicii 

71242000-6 Pregătire 

de proiecte şi 

proiectare, estimare a 

costurilor 

71322300-4 Servicii de 

proiectare a podurilor 

260.000,00 

lei 

 

M.D.L.P.A -  

Anghel 

Saligny 

Procedură 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta  

37 Execuție lucrări pentru 

,,Modernizare infrastructură 

rutieră în comuna Periam ”-

contract de lucrări 

45232130-2  Lucrări de 

construcții de canalizări 

de ape pluviale 

13.063.978,1

3lei 

M.D.L.P.A -  

Anghel 

Saligny 

Procedură 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

38 Consultanță dirigenție de 

șantier pentru ,,Modernizare 

infrastructură rutieră în 

comuna Periam ” – contract 

de servicii  

71521000-6 

Servicii de 

supraveghere 

 a şantierului 

150.000,00 

lei 

M.D.L.P.A -  

Anghel 

Saligny 

Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

39 Consultanță în domeniul 

achizițiilor publice: 

,,Modernizare infrastructură 

rutieră în comuna Periam ” – 

contract de servicii 

79418000-7 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul achiziţiilor 

152.000,00 

lei 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

40 Asistență tehnică: Dirigenție 

șantier pentru lucrări de 

pavare - contract de servicii 

71521000-6 

Servicii de 

supraveghere a 

şantierului 

71356200-0 

Servicii de asistenţă 

tehnică 

60.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

41 Lucrări de pavare- contract 

de lucrări 

45432112-2 Pavare 100.000,00 

lei 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

42 Achiziţie arbori – contract 

de furnizare 

03452000-3 Arbori; 

 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

43 Achiziţie material pentru 

spaţii verzi și întreținere 

spații verzi – contract 

furnizare 

77310000-6 

Amenajare şi 

întreţinere de spaţii 

verzi 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



6 

 

  

44 Achiziţie material săditor 

pentru spaţii verzi și 

întreținere spații verzi – 

contract furnizare 

03121100-6 Plante vii, 

bulbi, rădăcini, butași și 

altoaie 

5.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

  45 

Servicii de întreţinere a 

terenurilor – contract de 

servicii 

77314000-4 Servicii de 

întreţinere a terenurilor 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

46 

Servicii privind producția 

agricolă - contract de 

servicii 

 

77110000-4 Servicii 

privind producția 

agricolă 

 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

   47 

Servicii de elagaj- contract 

de servicii 

 

77211500-7 Servicii de 

elagaj 

 

5.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

48 Servicii pentru silvicultură -  

contract de servici 

77200000-2 Servicii 

pentru silvicultură 

 5.000 Lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

49 Achiziționare energie 

electrică – contract de 

furnizare 

09310000-5 

Electricitate 

400.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

50 

 

Servicii de tipărire și livrare 

– contract de servicii 

79823000-9 Servicii de 

tipărire și livrare 

25.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

51 Servicii de publicitate – 

contract de servicii 

79341000-6 Servicii de 

publicitate 

25.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

52 Servicii de cadastru – 

contract de servicii 

71354300-7 Servicii de 

cadastru 

30.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

53 Servicii de topografie – 

contract de servicii 

71351810-4: Servicii 

de topografie 

150.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

   54 

Achiziție materiale pentru 

personal PSI – contract de 

furnizare 

44480000-8 Diverse 

echipamente de 

protecţie împotriva 

incendiilor 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

55 Achiziție echipament pentru 

personal PSI – contract de 

furnizare 

35110000-8 

Echipament de luptă 

împotriva incendiilor, 

de salvare şi de 

siguranţă 

 

15.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

56 Modernizare iluminat public 

stradal in Comuna Periam , 

judetul Timis prin programul 

45316110-9 Instalare 

de echipament de 

iluminare stradală 

2.300.000 lei AFM Procedura 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



7 

 

privind cresterea eficienței 

energetice a infrastructurii 

de iluminat public 

57 Expertize tehnice la lucrări 

de construcții și instalații – 

contract de servicii 

71319000-7 Servicii de 

expertiză 

10.000 lei 

 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

58 Documentație tehnică  P.T. 

pentru ,,Amenajare Spațiu 

Public – Centru Civic” – 

contract de servcii 

71220000-6 Servicii de 

proiectare arhitecturală 

34.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

59 Lucrări de ,,Amenajare 

spațiu public – Centru 

Civic” – contract de lucrări 

45112700-2 Lucrări de 

arhitectură peisagistică 

369.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

60 Asistență tehnică – 

Dirigenție șantier pentru 

Lucrări de amenajare spațiu 

public – Centru Civic – 

contract de servicii 

71521000-6 Servicii de 

supraveghere a 

şantierului 

 

18.376,74 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

61 Statuie Bustul lui Burebista 

pentru ,,Amenajare Spațiu 

Public – Centru Civic”  

92311000-4 Opere de 

artă 

20.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

62 Studiu de fezabilitate pentru 

Construire locuințe pentru 

tineri, destinate închirierii, 

regim de înălțime P+1E+M 

cu 15 u.l. inclusiv 

sistematizare și utilități – 

contract de servicii 

 

71241000-9 Studii de 

fezabilitate, servicii de 

consultanță, analize 

35.700 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 

 

Online Gyongyi Ponta 

63 Documentație tehnică P.T. – 

Rețele utilități pentru Bazin 

de înot didactic + Taxe 

avize, acorduri – contract de 

servicii 

71321000 – 4 – 

Servicii de proiectare 

tehnică a instalațiilor 

mecanice și electrice 

pentru construcții 

17.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

64 

 

Documentație tehnică P.T. 

pentru Stații de autobuz – 

contract de servicii 

71322500-6 Servicii de 

proiectare tehnică 

pentru infrastructura de 

transport 

13.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

65 Execuție Lucrări pentru 

Stații de autobuz – contract 

de lucrări 

45213311-6 Lucrări de 

construcții de stații de 

autobuz 

50.0000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



8 

 

66 Documentație tehnică S.F. 

pentru Lucrări de construire 

Capelă religioasă– Cimitir 

Ortodox nr. 2 – contract de 

servicii 

71241000-9 – Studii de 

fezabilitate, servicii de 

consultanță, analize 

15.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

67 Documentație tehnică P.T. 

pentru Lucrări de construire 

Capelă religioasă– Cimitir 

Ortodox nr. 2 – contract de 

servicii 

79930000-2 – Servicii 

de proiectare 

specializată 

20.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

68 Lucrări de reparații acoperiș 

Dispensar Strada Freziei – 

contract de lucrări 

45261100-5 Lucrări de 

şarpantă 

10.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

   69 Documentație tehnică S.F. 

pentru Piața Agroalimentară 

– contract de servicii 

71241000-9 Studii de 

fezabilitate, servicii de 

consultanţă, analize 

25.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

70 Servicii de scoatere din 

circuitul agricol a pășunilor 

necesare Pieței 

Agroalimentare – contract 

de servicii 

79311100-8 Servicii de 

elaborare de studii 

30.000 Lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

71 Servicii de topografie și 

cadastru în vederea realizării 

Planului Urbanistic General 

– contract de servicii 

71354300 – 7 – 

Servicii de cadastru 

105.000,00 

lei 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

72 Servicii de elaborare a 

documentațiilor necesare 

obținerii avizelor pentru 

Planul Urbanistic General: 

1.Documentație pentru 

obținerea avizului de mediu 

2. Documentații pentru 

obținere aviz Apele Române 

3. Documentație pentru 

obținere aviz Parcul Natural 

Lunca Mureșului 

4. Avize ENEL, CFR, 

Alimentare gaz, etc. 

 

79311100-8 Servicii de 

elaborare de studii 

58.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

73 Lucrări de reparații trotuare 

din pavaj – contract de 

lucrări 

45233161-5 Lucrări de 

construcții trotuare 

50.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

74 Achiziție material de 

construcții în vederea 

executării de lucrări în regie 

44100000-1 Materiale 

de construcţii şi articole 

conexe 

50.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



9 

 

proprie – contract de 

furnizare 

75 Servicii de întocmire 

documentații pentru obținere 

acorduri de mediu – contract 

de servicii 

79311100-8 Servicii de 

elaborare de studii 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

76 Modernizare sistem de 

supraveghere video stradal 

în loc. Periam  

32323500-8 Sistem 

video de supraveghere 

26.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

77 Documentație tehnică: S.F.  

Construire adăpost pentru 

câinii fără stăpân – contract 

de servicii 

45210000-2 Lucrări de 

construcţii de clădiri 

17.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

78 Sistem de supraveghere 

video și sistem de alarmare 

antiefracție Liceul Teoretic 

Periam  

32323500-8 Sistem 

video de supraveghere 

35.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

79 Dirigenție șantier și asistență 

tehnică din partea 

proiectantului pentru 

Lucrări de modernizare 

Strada Măslinului  în 

Comuna Periam – contract 

de servicii 

71521000-6 

Servicii de 

supraveghere a 

şantierului 

71356200-0 

Servicii de asistenţă 

tehnică 

3500 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

80 Lucrări de modernizare 

Strada Măslinului în 

Comuna Periam – contract 

de lucrări 

45233120-6 Lucrări de 

construcții de drumuri 

120.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

81  Lucrări Recondiționare 

acoperiș Castel de apă – 

contract de lucrări 

45261210-9 Lucrări la 

învelitoarea 

acoperisului  

80.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

82 Lucrări de construcții de 

locuințe de necesitate – 

contract de lucrări 

45211000-9 Lucrări de 

construcţii de imobile 

colective şi de case 

individuale 

580.000 lei Buget local Procedura 

simplificata 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

   83 Servicii de mentenanță 

pentru instalații (sistem de 

detectare, semnalizare și 

alertare la incendiu) la 

Grădiniță – contract de 

servicii 

50610000-4 Servicii de 

reparare şi de 

întreţinere a 

echipamentului de 

securitate 

3.600 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



10 

 

84 Întocmire documentație 

tehnică în vederea obținerii 

avizului de securitate la 

incendiu pentru obiectivul: 

Sală de sport 

multifuncțională în Comuna 

Periam – contract de servicii  

71317100-4 - Servicii 

de consultanţă în 

protecţia contra 

incendiilor şi a 

exploziilor şi în 

controlul incendiilor şi 

al exploziilor 

33.124 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

85 Studii topografice la Periam-

Port – contract de servicii 

71351810-4  Servicii 

de topografie 

40.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

86 Reabilitare teren multisport 

lângă Baza Sportivă – 

contract de lucrări 

45212221-1 - Lucrări 

de construcţii de 

structuri pentru terenuri 

de sport 

40.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

87 Servicii de reparații  Fațadă 

Capelă – contract de lucrări 

45453100-8 – Lucrări 

de renovare 

50.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

88 

 

Lucrări de construcții trotuar  

Strada Trandafirilor – 

contract de lucrări 

45233161-5 – Lucrări 

de construcţii de 

trotuare 

65.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

   89 

 

Lucrări de construcții 

canalizare 

Strada Trandafirilor - 

contract de lucrări 

45232411-6 Lucrări de 

construcții de canalizări 

de ape reziduale 

30.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

90 

 

Lucrări de construcții apă 

Strada Trandafirilor - 

contract de lucrări 

45232150-8 Lucrări 

pentru conducte de 

alimentare cu apă 

10.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

91 Lucrări de branșare energie 

electrică: 

Strada Nufărului nr. 11,13, 

14, 19 (Remmell) -  contract 

de lucrări 

09310000-5 

Electricitate 

50.000 lei 

 

Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

92 Actualizare SF Parc de 

aventură Periam-Port – 

contract de servicii 

71241000-9 Studii de 

fezabilitate, servicii de 

consultanţă, analize 

25.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

93 Documentație tehnică PT 

pentru obiectivul Parc de 

aventură Periam-Port –

contract de servicii 

71220000-6 Servicii de 

proiectare arhitecturală 

80.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

94 Execuție Lucrări pentru 

construire Parc de aventură 

Periam-Port – contract de 

lucrări 

45212130-6 Lucrări de 

construcții de parcuri 

de distracție 

500.000 lei Fonduri 

europene 

Procedura 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

95 Achiziționare echipamente 

pentru terenuri de joacă – 

contract de furnizare 

37535200-9 

Echipament pentru 

terenuri de joacă 

100.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.03.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/71317100-4
http://www.cpv.enem.pl/ro/45453100-8
http://www.cpv.enem.pl/ro/45453100-8
http://www.cpv.enem.pl/ro/45233161-5
http://www.cpv.enem.pl/ro/45233161-5
http://www.cpv.enem.pl/ro/45233161-5
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232411-6#S45232411-6E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232411-6#S45232411-6E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232411-6#S45232411-6E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232150-8#S45232150-8E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232150-8#S45232150-8E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4523&vcodg4=45232&vcodcpv=45232150-8#S45232150-8E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4521&vcodg4=45212&vcodcpv=45212130-6#S45212130-6E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4521&vcodg4=45212&vcodcpv=45212130-6#S45212130-6E
http://www.123coduri.ro/cauta-in-baza-de-date-coduri-cpv.php?vcodg1=45&vcodg2=452&vcodg3=4521&vcodg4=45212&vcodcpv=45212130-6#S45212130-6E


11 

 

 

Întocmit, 

INSPECTOR I principal - urbanism și amenajarea teritoriului, 

Gyongyi PONTA 

 

 

96 Actualizare documentație 

obiectiv 

Reabilitare,modernizare, 

dotare și extindere 

cinematograf comuna 

Periam,sat Periam, Str. 

01.01.2022Magnoliei,nr. 

27,județul Timiș – contract 

de servicii 

79314000-8 Studiu de 

fezabilitate 

50.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

97 Execuție lucrări 

Reabilitare,modernizare, 

dotare și extindere 

cinematograf comuna 

Periam,sat Periam, Str. 

Magnoliei,nr. 27,județul 

Timiș – contract de lucrări 

45212150-2 Lucrări de 

construcții de 

cinematografe 

2.853.025,62 

lei 

CNI SA Procedura 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

98 PT+DEE pentru obiectivul 

Reabilitare (Reparații) 

instalații electrice la Liceul 

Teoretic Periam,)localul nr. 

II- contract de servicii 

71321000-4 Servicii de 

proiectare tehnică a 

instalațiilor mecanice și 

electrice pentru 

constructii 

30.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

99 Lucrări Reabilitare 

(Reparații) instalații 

electrice la Liceul Teoretic 

Periam,)localul nr. II – 

contract de lucrări 

45310000-3 Lucrări de 

instalații electrice 

70.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

   100 

Lucrări de arhitectură 

peisagistică a spațiilor verzi( 

amenajare curte interioară 

dispensar uman 

Str.Mureșului, nr.105) – 

contract de lucrări 

45112710-5 Lucrări de 

arhitectură peisagistică 

a spațiilor verzi 

150.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

  101 

 

Achiziționare de bloc 

andezit 

44911100-0 Marmură 25.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

  

  102 

Lucrări de construcții de 

monumente istorice sau 

memoriale 

45212314-0  Lucrări de 

construcții de 

monumente istorice sau 

memoriale 

50.000 lei Buget local Achiziție 

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 



12 

 

 

 Programul de achiziții pentru proiectul 

 ,,Asigurarea infrastructurii pentru transportul verde în Comuna Periam - realizarea de piste pentru biciclete la nivel local” 

 

 

Întocmit, 

INSPECTOR I principal - urbanism și amenajarea teritoriului, 

Gyongyi PONTA 

Nr. 

crt. 

Tipul și obiectul contractului de 

achiziție publică 
Cod CPV 

Valoarea 

estimată a 

contractului de 

achiziție publică Sursa de 

finanțare 

Procedura 

stabilită/instru

mente 

specifice 

pentru 

derularea 

procesului de 

achiziție 

Data (luna) 

estimată pt. 

inițierea 

procedurii 

Data (luna) 

estimată pt. 

atribuirea 

contractului de 

achiziție 

publică 

Modalitatea 

de derulare 

a procedurii 

de achiziție 

Persoana 

responsabilă cu 

atribuirea 

procedurii de 

achiziție publică 

Lei, fără T.V.A. 
Online/ 

Offline 

 

1 

Contract servicii - Studiu de 

fezabilitate/documentație de avizare a 

lucrărilor de intervenții și deviz 

general, cheltuieli pentru obținere 

avize/ acorduri/ autorizații 

 

79314000-8 

Studiu de fezabilitate 

 

41.000,00 

PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

2 

Contract servicii - Verificarea tehnică 

de calitate a proiectului tehnic și a 

detaliilor de execuție 

71328000-3 

Servicii de verificare a 

proiectelor(de structuri 

portante) 

5.000,00 

 

PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

3 Contract servicii – Studii de teren 

(geotehnic) 

71332000-4 Servicii de 

inginerie geotehnică 

5.000,00 

 

PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 

 

4 

Contract servicii - Proiect tehnic și 

detalii de execuție  

71322500-6 Servicii de 

proiectare tehnica pentru 

infrastructură de 

transport 

 

71356200-0 Servicii de 

asistenta tehnica 

50.000,00 PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

Asistență tehnică din partea 

proiectantului pe perioada de execuție a 

lucrărilor 

20.000,00 PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

5 Contract servicii - Dirigenție de șantier 71520000-9 

Servicii de supraveghere 

a lucrărilor 

20.000,00 PNRR Achiziție        

directă 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

6 Contract lucrări - Construcții și 

instalații 

45233162-2 Lucrări de 

construcții piste de 

biciclete 

1.335.810,00 PNRR Procedura 

simplificată 

01.01.2023 31.12.2023 Online Gyongyi Ponta 

 
TOTAL 1.476.810,00       



13 

 

ROMÂNIA                                                                                                                                   Anexa nr.1 la Programul Anual al Achizițiilor Publice 

JUDEŢUL TIMIȘ                                                                                                                                           al comunei Periam pe anul 2023 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI PERIAM 

Nr._______/______________ 
              

        

                                   APROB,                     VIZAT, 

    PRIMARUL COMUNEI PERIAM,                         Compartiment Financiar-contabil, 

                            Cornel DUMITRAȘ                                     Inspector I asistent, Oana-Miruna CRUCIȚĂ 
 

 

 

 

 

LISTA ANEXĂ LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE AL COMUNEI  PERIAM 

pentru anul 2023 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

INSPECTOR I principal - urbanism și amenajarea teritoriului, 

Gyongyi PONTA 

 

 

 

Nr. 

crt. 

Tipul și obiectul contractului 

de achiziție publică 
Cod CPV 

Valoarea 

estimată a 

contractului 

de achiziție 

publică 
Sursa de 

finanțare 

Procedura 

stabilită/instru

mente 

specifice 

pentru 

derularea 

procesului de 

achiziție 

Data (luna) 

estimată pt. 

inițierea 

procedurii 

Data (luna) 

estimată pt. 

atribuirea 

contractului de 

achiziție 

publică 

Modalitatea 

de derulare 

a procedurii 

de achiziție 

Persoana 

responsabilă cu 

atribuirea 

procedurii de 

achiziție publică 
Lei, fără 

T.V.A. Online/ 

Offline 

 

 

   

 

       


